atendendo à solicitação da parte interessada, de acordo com a decisão prolatada no
Processo nº 2025/46004 - DPF/ATM/PA, resolve: CONCEDER autorização à empresa
TREINER CENTRO DE FORMAÇAO DE VIGILANTES LTDA-ME, CNPJ nº 11.999.061/0001-20,
sediada no Pará, para adquirir:

Em estabelecimento comercial autorizado pelo Exército:
1200 (uma mil e duzentas) Munições calibre .380
365 (trezentas e sessenta e cinco) Munições calibre 12
1200 (uma mil e duzentas) Munições calibre 38
11696 (onze mil e seiscentas e noventa e seis) Espoletas calibre 38
5108 (cinco mil e cento e oito) Gramas de pólvora
7000 (sete mil) Espoletas calibre .380
7000 (sete mil) Projéteis calibre .380
VÁLIDO POR 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE PUBLICAÇÃO NO

D. O. U .

DENISE VARGAS TENORIO
Substituto(a)

ALVARÁ Nº 3.476, DE 10 DE JUNHO DE 2025

[...]

prolatada no Processo nº 2025/46300 - DELESP/DREX/SR/PF/RS, resolve: CONCEDER
autorização à empresa COESP - ESCOLA DE FORMAÇÃO E RECICLAGEM DE VIGILANTES
LTDA - ME, CNPJ nº 25.255.631/0001-82, sediada no Rio Grande do Sul, para
adquirir:

Em estabelecimento comercial autorizado pelo Exército:
46764 (quarenta e seis mil e setecentas e sessenta e quatro) Munições

calibre 38
20000 (vinte mil) Espoletas calibre 38
4000 (quatro mil) Gramas de pólvora
20000 (vinte mil) Projéteis calibre 38
VÁLIDO POR 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE PUBLICAÇÃO NO

D. O. U .

DENISE VARGAS TENORIO
Substituto(a)

ALVARÁ Nº 3.478, DE 10 DE JUNHO DE 2025